Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1255/2022

São Roque, 5 de maio de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicita a Vossa
Senhoria que providencie o retorno da linha que atende a saída dos estudantes
do Instituto Federal, no bairro Paisagem Colonial.

Ocorre que as aulas encerram-se, no período da
tarde, da referida universidade, às 18:15 h, porém o ônibus passa no ponto em
frente ao Instituto Federal às 18:10 h, e o próximo ônibus a passar por ali é só
às 19:10 h.

Assim, é necessário o devido ajuste no horário do
transporte para que os alunos não sejam prejudicados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2022 - 11:08 5900/2022  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3C0J8WT003Y73159
		2022-05-11T16:40:12-0300